O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL Nº 008/2023

EDITAL FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO

PARA ENTREVISTAS E PROVA ESCRITA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA –

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol” da

Universidade Estadual de Maringá, em conjunto com a o Escritório de

Cooperação Internacional, e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

torna público o edital final de homologação das inscrições para a vaga de

Bolsista-Estudante de Graduação, para atuação no Programa Paraná Fala

Idiomas/Espanhol, assim como a convocação para a prova escrita e entrevista.

DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 Nome Completo

1 Julia Schneider Cichoki

2 Maria Eduarda Nimr da Silva

2.DA PROVA ESCRITA E ENTREVISTA

A prova escrita será realizada no dia 06/11/2023, às 13h, na sala 206-C do Bloco

G-34.

A entrevista será realizada no mesmo dia, após a realização da prova escrita.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 30 de outubro de 2023.

Profa. Dra.Viviane Cristina Poletto

Lugli

Coordenadora Institucional do

Programa “Paraná Fala Espanhol” –

Universidade Estadual de Maringá.

Prof. Dr Renato Leão Rego

Coordenador do Escritório de

Cooperação Internacional

Universidade Estadual de Maringá

		2023-10-30T13:47:15-0300

		2023-10-30T14:01:57-0300
	Renato Leao Rego:07583365864